檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：宋佳徵

電話：02-27208889/1999轉1251

傳真：02-27256372

電子信箱：edu_pe.16@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月14日

發文字號：北市教國字第1083007037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019寒假作業使用說明1份(3383390_1083007037_1_ATTACH1.pdf)

主旨：為本市國民小學107學年度寒假自主學習與PaGamO團隊合

作一案，請各校鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市國民中小學107學年度寒假自主學習與PaGamO團

隊合作計畫辦理。

二、本案相關訊息如下：

(一)活動對象：本市國小三至六年級及國中一至三年級學生

。

(二)PaGamO寒假任務包（5個學科包及4個活動包）介紹：

１、學科包內容涵蓋各版本國小三至六年級、國中七至九

年級之學習課程，包含國語、英語、數學、社會及自

然等5個學科科目之5項關卡；活動包內容包含原民文

化、環保教育、知識小學堂及閱讀素養。

２、透過PaGamO線上遊戲學習平台系統，讓學生以闖關方

式完成任務，達到預習及複習之學習效果。

３、本活動為使學生不過度使用雙眼，每日可操作時間長

度約為1小時。

1

大佳國小 1080116

*RHAA1083000320*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)辦理時間：即日起至108年2月17日止。

(四)參加方式：

１、以本市OPEN ID帳號密碼登入「PaGamO遊戲學習平台

」（https://www.pagamo.org）。

２、進入PaGamO官方國小天地或學校個別小世界中進入活

動。

(五)獎勵方式：

１、以本市OPEN ID帳號密碼登入「PaGamO遊戲學習平台

」，或是學校個別小世界登入，且完成5個學科包及任

2個活動包者，即可參加抽獎。

２、抽獎時間：107年3月中旬由PaGamO舉行公開抽獎。

３、獎品：文具組60名。

三、檢送PaGamO寒假作業使用說明1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2019-01-14
17:05:43